
令和６年１月２３日 

保護者の皆様へ 

大阪市立緑中学校 

校長 稲谷 哲也 

 

１年校内研究授業による授業時間変更のお知らせ 

 

 大寒の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。  

平素は、本校の教育にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。  

さて、１月２９日（月）の６限に、１年生を対象とした校内研究授業を行います。

つきましては、下記の通り、２・３年生の授業は５限までとしますので、お知らせ

いたします。  

 

記  

 

１．２・３年生の授業は４５分×５限の短縮授業で、午後２時ごろに下校。  

 

  ２．１年生は、６限の授業後、午後３時１０分ごろに下校。  

 

３．部活動に関しては、大会前等の理由があり、生徒の安全と健康を考えて、  

実施する部があります。  

 

４．放課後の過ごし方については、学校でも指導いたしますが、ご家庭  

におかれましてもご指導をよろしくお願い申しあげます。  


